
序号 备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称 项目所在区 状态 检查结果 复查结果

1 20220830163748807293
建设工程消防
验收备案

2022-
09-19

2022-
12-13

普利方舟医疗科技公司新建电子内窥镜建设项目 东丽区 抽中 不合格 合格

2 20221124195526637914
建设工程消防
验收备案

2022-
11-25

2022-
12-12

平安银行天津分行河北支行装饰工程 河北区 抽中 不合格 合格

3 20221129000020504040
建设工程消防
验收备案

2022-
11-29

2022-
12-16

天津农商银行津南新城分理处装修改造项目 津南区 抽中 不合格 合格

4 202006151346381429
建设工程消防
验收备案

2022-
10-17

2022-
12-12

年产15.55亿支彩色铅笔 津南区 抽中 不合格 合格

5 202212081553489133
建设工程消防
验收备案

2022-
12-09

2022-
12-16

北辰区铁东北路核心区（17号）C地块项目（二
期）

北辰区 抽中 合格

6 202212061709125279
建设工程消防
验收备案

2022-
12-15

2022-
12-15

金融街东丽湖项目四期(融湖景苑）93-97#、
102#、136-183#楼

东丽区
未抽
中

7 202211031343527846
建设工程消防
验收备案

2022-
11-08

2022-
12-12

天津市丰澜电子科技有限公司扩建厂房项目 津南区 抽中 不合格 合格

8 202211171513368561
建设工程消防
验收备案

2022-
12-09

2022-
12-13

电子元件及组件制造项目-实验楼、附属用房一
、二、多层厂房、门卫、车间2#-6#

静海区 抽中 合格

9 202209161046127361
建设工程消防
验收备案

2022-
10-12

2022-
12-12

天津海河教育园区燃气供热工程3号锅炉房扩建
项目

津南区 抽中 不合格 合格



序号 备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称 项目所在区 状态 检查结果 复查结果

10 20221209090707417986
建设工程消防
验收备案

2022-
12-14

2022-
12-14

诗安托育室内精装工程 河东区
未抽
中

11 20221128164056611511
建设工程消防
验收备案

2022-
11-30

2022-
12-16

天津农商银行津南盘沽馨苑分理处装修改造项目 津南区 抽中 不合格 合格

12 20221129111020306289
建设工程消防
验收备案

2022-
11-29

2022-
12-16

平安银行股份有限公司天津津南支行消防改造项
目

津南区 抽中 不合格 合格

13 20221212160132291112
建设工程消防
验收备案

2022-
12-14

2022-
12-14

北京银行天津分行信用卡中心装修改造项目 河东区
未抽
中

14 202212071458256678
建设工程消防
验收备案

2022-
12-13

2022-
12-15

高强装配式建筑材料及农业大棚骨架生产项目-
车间四、车间五、库房、餐厅

静海区 抽中 合格

15 202211221507593053
建设工程消防
验收备案

2022-
12-13

2022-
12-13

医疗科技新厂房项目 开发区
未抽
中

16 202212071733037320
建设工程消防
验收备案

2022-
12-08

2022-
12-13

明尚花园（22-35号楼、配建七、地下车库、围
墙）

津南区 抽中 不合格 合格

17 202212051548492653
建设工程消防
验收备案

2022-
12-08

2022-
12-14

葛沽PPP市民广场工程 津南区 抽中 合格


