序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检查结果	复查结果
1	20220830163748807293	建设工程消防 验收备案	2022- 09-19	2022- 12-13	普利方舟医疗科技公司新建电子内窥镜建设项目	东丽区	抽中	不合格	合格
2	20221124195526637914	建设工程消防 验收备案	2022- 11-25	2022- 12-12	平安银行天津分行河北支行装饰工程	河北区	抽中	不合格	合格
3	20221129000020504040	建设工程消防 验收备案	2022- 11-29	2022- 12-16	天津农商银行津南新城分理处装修改造项目	津南区	抽中	不合格	合格
4	202006151346381429	建设工程消防 验收备案	2022- 10-17	2022- 12-12	年产15.55亿支彩色铅笔	津南区	抽中	不合格	合格
5	202212081553489133	建设工程消防 验收备案		2022- 12-16	北辰区铁东北路核心区(17号)C地块项目(二期)	北辰区	抽中	合格	
6	202212061709125279	建设工程消防 验收备案	2022- 12-15	2022- 12-15	金融街东丽湖项目四期(融湖景苑) 93-97#、 102#、136-183#楼	东丽区	未抽 中		
7	202211031343527846	建设工程消防 验收备案	2022- 11-08	2022- 12-12	天津市丰澜电子科技有限公司扩建厂房项目	津南区	抽中	不合格	合格
8	202211171513368561	建设工程消防 验收备案		2022- 12-13	电子元件及组件制造项目-实验楼、附属用房一、二、多层厂房、门卫、车间2#-6#	静海区	抽中	合格	
9	202209161046127361	建设工程消防 验收备案	2022- 10-12	2022- 12-12	天津海河教育园区燃气供热工程3号锅炉房扩建 项目	津南区	抽中	不合格	合格

序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检查结果	复查结果
10	20221209090707417986	建设工程消防 验收备案		2022- 12-14	诗安托育室内精装工程	河东区	未抽 中		
11	20221128164056611511	建设工程消防 验收备案		2022- 12-16	天津农商银行津南盘沽馨苑分理处装修改造项目	津南区	抽中	不合格	合格
12	20221129111020306289	建设工程消防 验收备案		2022- 12-16	平安银行股份有限公司天津津南支行消防改造项 目	津南区	抽中	不合格	合格
13	20221212160132291112	建设工程消防 验收备案		2022- 12-14	北京银行天津分行信用卡中心装修改造项目	河东区	未抽 中		
14	202212071458256678	建设工程消防 验收备案		2022- 12-15	高强装配式建筑材料及农业大棚骨架生产项目- 车间四、车间五、库房、餐厅	静海区	抽中	合格	
15	202211221507593053	建设工程消防 验收备案		2022- 12-13	医疗科技新厂房项目	开发区	未抽 中		
16	202212071733037320	建设工程消防 验收备案		2022- 12-13	明尚花园(22-35号楼、配建七、地下车库、围墙)	津南区	抽中	不合格	合格
17	202212051548492653	建设工程消防 验收备案		2022- 12-14	葛沽PPP市民广场工程	津南区	抽中	合格	